K zemědělskému účelu nyní slouží pouze p.p.č. 1916/1 v k.ú. Krásná a taje předmětem této 
nájemní smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje \ýše ročního nájemného na částku 22 665,- Kč (slovy: 
dvacetdvatisícšestsetšedesátpět korun českých).

K 1.10.2015 byl nájemce povinen zaplatit částku 23 368,- Kč (slovy:
dvacettřitisíctřistašedesátosm krirun českých).

K 1.10.2016 Je nájemce povinen zaplatit částku 22 662,- Kč (slovy:
dvacetdvatisícšestsetšedesátdva korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platno.^ti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.